
Verlenging Besluit Mandaat, machtiging en volmacht SNN ten behoeve van 

de Subsidieregeling Human Resource mkb Drenthe 

  

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 24 november 2020, kenmerk 4.4/2020002332, team 

Economie, tot verlenging van het Besluit mandaat, machtiging en volmacht SNN ten behoeve van de 

Subsidieregeling Human Resource mkb Drenthe 

  

  

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op de Provinciewet, de Algemene wet bestuursrecht en het Burgerlijk Wetboek; 

  

  

BESLUITEN: 

  
het Besluit mandaat, machtiging en volmacht SNN ten behoeve van de Subsidieregeling Human Re- 

source mkb Drenthe, zoals vastgesteld bij besluit van 18 december 2018, kenmerk 4.6/2018002918, 

Provinciaal Blad nummer 9610 van 2018, te verlengen. 

  

  

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2021 en vervalt op 31 december 2021. 

  

  

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

  

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

  

  

  

Uitgegeven: 26 november 2020 

Nr. 8783 

PROVINCIAAL BLAD 26 november 

2020 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2020 nr. 8783 26 november 2020 1 


